REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MIRANDA F. XHEMALCE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Bulevardi "Zhan D'Ark",
" Pallati 21/1, Shkalla 1, Apartamenti 1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 682044339

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 348 Nr. koleksioni: 92 ﬁ"

Tirane mé 03/02/2021

Ligjet referuese:
1, Lagji e, 7850, daté 290701994 "Kodi Civil | Republikés s& Shiipérise”, i ndryshing
2 Ligji o, 9887, date 10V0372008 "Pér mbrojten e 1€ dhfnnve personale”, i ndryshuar

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering” A20210532 7000879429

AR weterial perhehiet nge 3 fleté
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« KONTRATE DHURIMI
R4 E KUOTAVE TE SHOQERISE TREGTARE

Né Tirang, sot mé daté 04 /02/2021, pérpara meje noteres publike Miranda F. Xhemalce, anétare e
Dhomés Kombétare t€ Noterisé, Dega Vednore Tirané, me zyré noteriale né adresén Bulevardi
“Zhan D' Ark™, Pallati 21/1, Shkalla 1, Apartamenti 1, u paragitén personalisht:

Dhuruesi:

Z. Ramiz Zekaj, atésia Mustaf, lindur mé daté 10/2/1965 né Radove, Kosové, banues né adresén
Rruga “Irfan Tomini”, Nd. 098, Njésia Administrative nr. 5, Njésia Bashkiake nr. 5 Tirané. me
giendje civile *i martuar”, madhor, me zotési juridike dhe zotési 1€ ploté pér té vepruar, identifikuar
nga Letérnjoftimi ID me numér personal G50210232Q).

Dhénés i pélgimit:

Znj. Ndrigime Zekaj. atésia Mynir, lindur mé daté 26/7/1975 né Tirané, banuese né adresén Rruga
“Irfan Tomini”, Nd. 098, Njésia Administrative nr. 5, Njésia Bashkiake nr. § Tirang, me gjendje
civile “e martuar”, madhore, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér té vepruar, identifikuar nga
Letérnjoftimi ID me numér personal H55726123S.

Pranuesi i dhurimit (Pérfituesi):

Znj. Sumeja Zekaj, atésia Ramiz, lindur mé daté 11/1/1996 né Tirané, banuese né adresén Rruga
“Irfan Tomini”, Nd. 098, Njésia Administrative nr, 5, Njésia Bashkiake nr. 5 Tirané, me gjendje
civile “begare”, madhore, me zotési juridike dhe zotési t& ploté pér t& vepruar, identifikuar nga
Letérnjoftimi 1D me numér personal J65111041E.

Baza Ligjore:

Neni 761, neni 764 (paragrafi i treté) i Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérisé

Neni 62, pika 1, gérma “”11”, Neni 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér
Noterine”

Neni 73, pika 1, gérma *¢”, pika 2 i Ligjit nr. 9901, daté 14/4/2008 “Pér egtarét dhe shogérité
tregtare”.

Rrethanat pér hartimin e aktit noterial:

Dhuruesi Z. Ramiz Zekaj €shté ortak i vetém dhe administrator i shoqérisé tregtare “Media
Kontakt™ sh.p.k, & regjistruar prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Tirang, mé daté 12.09.2003,
népérmjet Vendimit nr. 30212, ku pércaktohej objekti i veprimtarisé né fushén e transmetimit pér
radio ¢ televizion lokal, botim dhe tregétim i mjeteve teknike audiovizive, librave, gazetave,
revistave et]. Gjithashtu shogéria &hté pajisur me certifikaté mé daté 23/1/2004. me numér
identifikimi (NIPT) K41323005T.,

Z. Ramiz Zekaj Esht€ Administrator i shoqérisé, pér periudhén 19/9/2003 — 18/7/2024, gjithashtu
Eshté zotérues i1 6.200,00 kuotave, me vleré nominale 1,000,00 pér kuoté, me pjesémarrje 100 %, pra
zotérues i ploté dhe i vetém i kuotave té shogérisé “Media Kontakt” sh.p k.
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[.'Ihuméél dhe pranuesja e dhurimit (pérfituesja) kané shprehur vullnetin ¢ tyre pér té krijuar kété
“y ma,m:dheme: kontraktore, pér t€ cilén jepet edhe pélgimi i bashkéshortes sé dhuruesit. Uné noterja,
pam" erifikova identitetin e paléve, vijoj me hartimin e Kontratés sé Dhurimit me pérmbaijtje si mé
pﬂshte vijon:
Neni 1
Objekti
Objekti 1 késaj kontrate &hté kalimi népérmjet dhurimit i & gjitha kuotave té shogérisé me
pergjegjési 1€ kufizuar “Media Kontakt™ nga ana e dhuruesit Z. Ramiz Zekaj, né cilésiné e Ortakut té
Vetém dhe Administratorit, né favor t€ pranueses sé dhurimit (pérfitueses) Znj. Sumeja Zekaj, pa
kundérshpérblim.

Neni 2
Kalimi i t€é drejtés sé pronésisé
Palét jané dakord pér kalimin ¢ kuotave nga dhuruesi tek pérfituesja, e cila, me plotésimin ¢
kushteve ligjore pér fitimin e kuotave, do 1€ jeté zotéruesja e vetme e kuotave té shogérisé “Media
Kontakt” sh.p .k, pra pronarja e ligjshme.

Neni 3
Deklarime dhe garanci
Dhuruesi Z. Ramiz Zekaj deklaron dhe siguron pranuesen e dhurimit se:

- Shogéria “Media Kontakt” sh.p.k éshté njé shogéri e themeluar dhe e regjistruar rregullisht
dhe ¢ ushtron veprimtaring e saj né pérputhje me Statutin dhe dispozitat ligjore né fugi;

- Shogéria “Media Kontakt” sh.p.k nuk &shté né proces falimentimi apo likujdimi;

- Ortaku i Vetém éshté pronar i ligjshém i kuotave dhe ka titull 1€ ploté pronésie;

- Kuotat ¢ dhuruara jané 1€ lira nga ¢do barré siguruese, pengesé, pretendime té té tretéve,
kufizime apo pengesa ligjore. Nuk ekziston asnjé garanci apo kontraté shitje kuotash, né
lidhje me kuotat e dhuruara;

- Kapitali i shogéris€ &shté shlyer rregullisht dhe nuk ka detyrime té papérmbushura apo té
shkelura né lidhje me shlyerjen e kapitalit.

Pérfituesja Znj. Sumeja Zekaj deklaron dhe siguron dhuruesin se:

- Katé gjith€ afiésité juridike pér té nénshkruar kété kontraté dhe nuk ka pengesa ligjore & do
1é cénonin aftésiné e saj pér té nénshkruar,

- Nuk ka asnjé fakt, rrethané apo informacion, i cili mund t& cénojé afiésing e saj pér té
ushtruar € drejtat dhe pér € zbatuar detyrimet qé rrjedhin nga zotérimi i kuotave t& kaluar
népérmjet dhurimit.

Neni 4
E drejta e parablerjes
NE rast se kuotat e kaluara népérmjet késaj kontrate dhurimi mund t€ jené né té ardhshme objekt i
shitjes/kalimit/dhurimit/transferimit tek palé (€ treta, pérfituesja do t& rezervojé & drejtén e
parablerjes ndaj dhuruesit. Kjo nénkupton se pérpara kontraktimit me persona té treté, pérfituesia, e
cila do 1€ jet€ zotéruesja e vetme ¢ kuotave, do t& njoftojé fillimisht dhuruesin, né cilésiné e
zotéruesit t&€ meparshém (€ kuotave, pér t€ shfrytézuar té drejtén e parablerjes. Né rast se ky i fundit
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nuk déshiron 7 pérfitoj€, do t'1 komunikojé refuzimin e tij zotérueses sé kuntave.

S / Neni 5

R Té ndryshme
Palét bien dakord g€ do t& zbatojné me regorizitet detyrimet e tyre ligjore me nénshkrimin e kétij
dokumenti.
Kjo kontraté dhurimi zévendéson t€ gjitha marréveshjet dhe rregullimet e méparshme, verbale apo té
shkruara, népérmjet paléve.
NE rast se ndonjé prej parashikimeve té késaj kontrate konsiderohet e pavlefshme apo e
pazbatueshme, palét do t€ béjné pérpjekje pér modifikim né minimumin e nevojshém pér ta kthyer té
vlefshme apo t€ zbatueshme dhe nése kjo nuk arrihet, parashikimi kontraktor do té menjanohet dhe
kontrata do 1€ jeté e vlefshme né térésiné e saj.
Kontrata e dhurimit, si dhe pasoja ¢ zbatimit & saj, rregullohet, interpretohen dhe zbatohen né
pérputhje me legjislacionin shqiptar né fugi.
(‘do konflikt, ndryshim, mosmarréveshje apo pretendim, qé ka lindur pér shkak t& késaj marréveshije
do t€ zgjidhet né ményré migésore mes paléve, né rast t€ kundért, do t€ trajtohen nga Gjykata e
Rrethit Gjygésor Tirané.

Pér sa mé sipér, hartohet ky akt noterial nga uné noterja, né bazé t& vullnetit 1€ liré, té ploté dhe té
pavesuar té€ personave t€ paragitur, si dhe né mbéshtetje t& deklarimeve t& tyre, té ciléve ju lexua
pérmbajtja ¢ aktit dhe ju shpjeguan efektet ligjore t€ tij, dhe pasi deklaruan se e kané kuptuar dhe
pranuar, ¢ nénshkruajné at€ rregullisht né praniné time. Uné noterja e vértetoj sipas ligjit.

Bashkeélidhur, gjendet dokumentacioni 1 méposhtém:
- Kopje e mjeteve 1€ identifikimit té paléve
- Kopje e Ekstraktit Historik té Shogérisé “Media Kontakt™ sh.p.k, nxjerré nga sistemi
elektronik i QKB-sé
- Kopje e pérgjigies sé Regjistrit té Barréve Siguruese

Ky akt noterial pérbéhet nga 3 (tre) fage dhe Iéshohet né 3 (tre) kopje origjinale me fugi té njéjté
juridike, ku njéra prej tyre mbahet né arkivén e Zyrés Noteriale dhe dy kopje u dorézohen paléve
kontraktore.

(Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojijen e té dhénave Personale”, uné Noterja

dekiaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij akti, né ményré 1é drejté
dhe té ligishme).

[‘E’“ﬂ, 2% Pranues i Dhurimit
hénés i Pelqimit
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Regjistri 1 Barréve Siguruese gl
. * 3 REZULTATET E KERKIMIT
——trl)
i Numrl | Rezultalit te Kerkimit: D-20210129162538639
-] - __.-"""
L Dala & Rezultatit te Kerkimit; 29.01.2021
Orae Rezuliatit te Kerkimit 4:25:38PM
Liaji | Kerkimit:
D-400-224-2017

Mumri | Dokumentit;
Referenca & Perdoruesit;

\
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 —S&\m\‘

-

RAMIZ MUSTAF ZEKA
MEDIA KONTAKT SH.P.K.

Cata & Shtypit  29.1.2021 Fagia 1 e 1 Ora s Shtypit  4:2541PM
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4 REPUBLIKA E SHQIPERISE
S MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHIENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR"” _
GJENDJA E REGJISTRIMIT

|. Numri unik i identifikimit te subjektit 5 =

(NUIS) K413230057
2, Data e Regjistrimit 20/01/2004
3, Emri i Subjektit MEDIA KONTAKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2003
6. Kohézgjatja ' Naza: 19/09/2003
9. Zyra qendrore e shoqerisé né Shgipéri E;_Sgne Tirane TIRANE FADIL RADA PALL R1 PR. ATSH
8. Kapitali 6:200.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 6.200,00

9, Objekti i aktivitetit Veprimtari e transmetim per radio e televizion lokal, botim

dhe tregtim te mjeteve teknike audiovizive , te librave ,
gazelave , revistave e

10. Administratori/ét Ramiz Zekaj

10.1 Afati i emérimit Nga: 19/09/2003 Deri: 18/07/2024

[ 1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét RamizZekaj
12.1 Wlera e kapitalit Para: 6.200.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 6.200.00 N
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése




zotéron kuotén si pérfagésues)
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f‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE

A[INISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13. Vende € tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIA KONTAKT
E-Mail: sumejazekaj@gmail.com
Telefon: 0682025776

15, Statusi;

Lista ¢ Dokumenteve:

Aktiv - J

Regjistrimi Fillestar: CN-080618-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT. .

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datae
regjistrinit o
. 12/09 | Numrii Vendimit;30212, Gjykata:Tirane |
/2003 | Data e regjistrimit; 12.09.2003; Emri tﬁubjekﬂt "Media Kontakt"; Forma ligjore: shpk;
Data e themelimit: 10.09.2003; Kuhazgjm;ax mbi 10 vjet; Kapitali themeltar: 100.000 leké;
Selia: Rruga "Fadil Rada" {pranEA i Sjﬂ Tirang; Objekti: Veprimtari ¢ transmetim pér
radio e televizion lokal; Imum dhe tmgﬁmnf mjeteve teknike, audiovizive, librave,
gazetave, revistave; Perfaqﬂauazﬁl ligjor: Ramiz Zekaj; Ortaket:Ramiz Zekaj;
Lista ¢ Dokumenteve:
R 34 I‘\r-ET—EL Eﬁﬂl- =12-20070012 pdf
2. 27/10 | Numrii Vendimit:30212/1, Gjykata: Tirane
2003 | Me vendimin Nr.30212/1, daté 27.10.2003, & Gj ijykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirané éshté
vendosur:. Dupnzmmm prané Regjistrit Tregtar t& vendimit Nr.1, daté 22.10.2003 1
urtakutt& vetém ¢ shoqérisé né lidhje me pakésimin e objektit t& aktivitetit t& shogérisé né
fushén e Botimit dhe tregtimit t& mjeteve teknike, audiovizive, librave, gazetave, revistave.
Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-27-EK-¢rjoni-12-12-20070012.pdf
18/03/2008 | Numri i ceshtjes: CN-125172-03-08

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "6.200.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "6.200,00"
Data ¢ Themelimit ishte “10/09/2003" u be "19/09/2003"

Telefon ishte ) u be ("'0682025776")

1~




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

| Data e Themelimit ishte "10/092003" u be "19/09/2003"
Objekti ishte " Botimi dhe tregtimi | mjeteve teknike, audiovizive, librave, gazetave,
revistave. "} u be ("Radio")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramiz Zekaj") *, Vierae Kontributit ishte
(" 100.000,00") u be ("6.200.000,00") -l %
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramiz Zekaf") , Numri i _;%(sinneve ishte
("100,00") u be (""6.200,00') ry -

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek admfm'srﬂ_lm.'.'h: :

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ~("Ramiz Zekaj")  Nga
Data ishte ("10/09/2003") wbe ' ("19/09/2003")

Lista e Dokumenteve: _

Aktl i emerimil te organeve te sho nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i ekspertimit te ekspertit vieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vietor - :

Dokumenti i autorizimit

26/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-1 555‘2"@@,@-0&1‘@?1’1{1&& PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumentevesn

Anekset gpg.lsﬂ?fﬁyc financiare, q¢ pérmbainé njé paragitje &8 metodave kontabél si dhe
materialin yetér shpjegu

Raporte administrimi'(nése ka)

Bilangi Kontabé|

Pasqvrae ardhurave dhe t& shpenzimeve

Pasgyra e rrjedhjes sé& parasé (cash flow)

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

06/08/2014

Numri i ceshtjes; CN-565631-07-14
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.18,07.2014, ku u vendos:
Miratimi i statutit. -Depozitim i statutit né pérshtatje me ligjin 9901.

' Objekti ishte ("Radio") u be ("Veprimtari e transmetim per radio e

televizion lokal, botim dhe tregtim te mjeteve teknike audiovizive , te librave ,
gazetave , revistave etj")
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

. Kane ndodhur ndryshimet ¢ me oshtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ramiz Zekaj") -
Kohézgjatja ishte " u be ("18407/2019")

Lista ¢ Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i lh:.meiumt}

Vendim i asamblese se pergjithshme

.';..-I_;

Numri i ceshtjes: CN-599646-08-14 (APLIKIM PER DEPGZITIM [’ﬁSQ‘:’RA

08/08/2014
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja su jektit, ose nga individi tre
Bilanci Kontabél &
Dokumenti i autorizimit [
02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-734963-11- 14 yw
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dﬂ-pi}thlml ikErkesés s¢ administratorit (& shoqérisé, daté
26.11.2014, ku éshtg ka‘:rkum:’ Hapje adresa dvtésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ menﬁshtma ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tlrane TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.2, Rrug,ﬂ "Elbasanit 1000", Pallati Nr.87/2, Shkalla Nr.1, Kati
Nr.2; 1t
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asan iblese se pergjithshme
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
IDI{IMQIS' Nijfnri i ceshtjes: CN-862329-02-13 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontahél
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

02/03/2015 | Numri i ceshtjes: CN-897145-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Lista ¢ Dokumenteve: B
Dokumenti i autorizimit \
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne par 2 kapitali eshte
paguar) é/“ J
03/07/2015 | Numri i ceshtjes: CN-131682-07-15 (APLIKIM PER DEP(’.}zlﬁﬁ" ASQYRA
FINANCIARE) ‘E‘*
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 20 i_l.___h }
!
Lista e Dokumenteve: ’“'.F'QJ_
Akti | miratimit te bilancit nga asambleja subjektitl ose nga individi tregtar)
Anekset e pﬂsq:s-'rﬂve financiare, gé jﬂE‘l‘r'q,bamﬁﬁIE paragitje t& metodave Kontabél, si dhe
1aterialin tjetér s .
Bilanci Kontabél o A J
= = '?’-:-li_- z---_#’
01/08/2015 MNumri i ceshtjes: CN*IE38‘EE*&? 15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE) ) 4
Arsyet e hapjes 56 cﬂshtjes Dﬂpﬂiltll‘l‘ll i pasqyvrave financiare te vitit ushtrimor 2014,
Ay, "'«:;-:Jf"
List enteye:
Bilanci Kontabél
Akti i"'r_rﬁmtimif te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)
-"'"4_:_:1 "
25/07/2046 B{umn i ceshtjes: CN-841330-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
4 Ar;i}'et ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi | pasqyrave financiare te vitit 2015,
=| o
" | Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjekti
29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901925-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQOYRA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

FINANCIARE)
Arsvet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

28/09/2016 Mumiri i ceshtjes: CN-954051-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE) -',:
Arsvet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010 A \’1]
~."- A B
; \/ )
Lista e Dokumenteve: A S 4
Bilanci Kontabél \ -
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, (ﬁﬂﬁmmiﬁgm_r]
14/10/2016 | Numri i ceshtjes: CN-985800-10-16 (APLIKIM PER L‘JEFDEIT]M PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim hlIancI?.lJﬂS
Li teve: - e
Bilanci Kontabél ~ W J
Raporte administrimi (néscka) o |
30/06/2017 | Numri i ceshtjes: CN-352997-06=17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
| FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se-"g;_:shtjg«_;t Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016
Lista e Ef.:'k-ug' Bntéiﬁ&;
Bilanci Kontabél .
Akti‘imirati __il te bilancit nea asambleja subjektit, ose nga individi tregtar
18/08/2017 ﬁ'um.—;..i-’ceshtjles: CN-429672-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t& ortakut & vetém t€ shoqérisg, daté

1109.08.2017, ku éshié vendosur: Mbyllja e adresés dytésore té ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; z TIRANE; Niesia

Bashkiake Nr.2, Rruga "Elbasanit 1000", Pallati Nr.87/2, Shkalla Nr.1, Kati Nr.2;




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

127/06/2018 | Numri i ceshtjes: CN-836539-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té wtqf ED]‘?.;[
Y
Lista e Dokumenteve: Y 4
Akti | miratimit te bilancit nga asambleja subjekiit, ose nga 1nd|ﬁdi>‘l“regtar1
Bilanci Kontabél e
24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238169-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE) :
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqvrave financiare te vitit 2018,
Lista ¢ Dokumenteve:
MEDIA KONTAKT Pasgyra g ggrtormames {naqura e & ardhurave dhe t€ shpenzimeve)
HIEES natvres. ‘{l‘i\
MEDIA KONTAKT VENDIMI DRT&KU "2018.PDF
MEDIA KONTAKT Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MEDIA KDNTA KT BILAHLI 2018.pdf
126/07/2019 | Numri i ceshtjes; CN=284623-07-19

Arsyet e hap)ies sw.:sht_rcs Depozitimi i vendimit, daté 18.07.2019 ku éshté vendosur:
Riemérim admmrstl‘lﬂ;un
E-Mail ishte ) u be ("sumejazekaj@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratorer:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Ramiz Zekaj'") -
Kohézgjatja ishte ("18/072019") i be ("18/07/2024")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshime




W
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17/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-546233-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

vendimi Media Kontakt.pdf

Pasgyra e pozicionit financiar.xlsx
henine shpj edi shpk 2019,
Pasgvra e performances (pa pasdgyra e t& ard

Daté: 29/01/2021

1 Mbiemri, Nénshkrimi
nﬁpunésu té sportelir)




